АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                              от 13.02.2023 г.   № 15

Об изменении адреса:
Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, Сельское Поселение Бочкаревский сельсовет, поселок Пушной, улица Сибирская, здание 7.

          В соответствии со ст.36, п.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением  администрации  Бочкаревского      сельсовета Черепановского района Новосибирской области № 66 от 27.04.2012г. «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  по  присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости».
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      Изменить адрес жилому дому, расположенному на земельном участке  с кадастровым номером 54:28:046520:245 общей  площадью 1000  кв. метров: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, Сельское Поселение Бочкаревский сельсовет, поселок Пушной, улица Сибирская  , здание 7 на: Российская Федерация, Новосибирская область,  Черепановский муниципальный  район,      Сельское Поселение  Бочкаревский  сельсовет,  поселок Пушной, улица Сибирская  , дом 7.

Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                       В.И. Калиновский

[bookmark: _GoBack]